

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 października 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***Sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów na Bloku Operacyjnym, oraz pojemników na zużyty sprzęt jednorazowy i na materiał do badań histopatologicznych*** (sprawa nr 44/15)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 Dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 4 pozycja nr 1 protezy powięzi mięśni o wymiarach 100 x 160 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 Dotyczy Zadania nr 4

Czy należy zaoferować siatki konfekcjonowane po jednym arkuszu w opakowaniu handlowym, co umożliwi realizację zamówień dostosowaną do bieżących potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

Pytanie nr 3 Dotyczy Zadania nr 4

Czy należy zaoferować siatkę pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację?

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

Pytanie nr 4 Dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze?

Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

Pytania nr 5 do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby za dni robocze były uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) będą uważane dni od poniedziałku do soboty. Jednocześnie informujemy, że dostawy dokonywane w soboty nie będą odbierane

Pytania nr 6 do projektu umowy:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę zamienników w przypadku powyżej opisanym.

Pytania nr 7 do projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca sygnując faktury mógł zamieszczać numer umowy nie bezpośrednio na fakturze, lecz w załączniku do faktury. Uzyskanie odpowiedzi na proponowane pytanie umożliwi uniknięcie trudności przy wystawianiu faktur (dopasowywania układu faktury do konkretnego klienta).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 8 Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsów polimerowych pakowanych w magazynki po 6 szt. i 84 szt. w opakowaniu? Klipsy kompatybilne z zaoferowanymi klipsownicami z poz. 1.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 Dotyczy Zadania nr 2 poz. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie poz. 3 z w/w zadania, umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

nowy termin:

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 16 października 2015 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 16 października 2015 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek